
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 27 мая 2024 года № 543 

 
О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования Суворовский район от 29.11.2022 № 1108 «Об утверждении 

перечней, Порядков и сроков  внесения изменений в перечни главных 

администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета 

муниципального образования Суворовский район» 
 

 

В соответствии с пунктами 3.1, 3.2, 5 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 

Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 41 Устава 

муниципального образования Суворовский район администрация 

муниципального образования Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Суворовский район от 29.11.2022 № 1108 «Об утверждении перечней, Порядков 

и сроков  внесения изменений в перечни главных администраторов доходов и 

источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования 

Суворовский район» следующие изменения: 

1.1. Приложение №1 к постановлению дополнить следующими кодами 

бюджетной классификации: 
 

 

851 

 

1 11 09080 05 0000 120 

Плата, поступившая в рамках договора за 

предоставление права на размещение и 

эксплуатацию нестационарного торгового 

объекта, установку и эксплуатацию рекламных 

конструкций на землях или земельных участках, 

находящихся в собственности муниципальных 

районов, и на землях или земельных участках, 

государственная собственность на которые не 

разграничена 

851 1 16 11064 01 0000 140 Платежи, уплачиваемые в целях возмещения 

вреда, причиняемого автомобильным дорогам 

местного значения тяжеловесными 

транспортными средствами 

1.2. Из приложения №1 к постановлению исключить следующий код 

бюджетной классификации: 



 

 

851 

 

1 08 07174 01 1000 110 

Государственная пошлина за выдачу органом 

местного самоуправления муниципального 

района специального разрешения на движение 

по автомобильным дорогам транспортных 

средств, осуществляющих перевозки опасных, 

тяжеловесных и (или) крупногабаритных 

грузов, зачисляемая в бюджеты 

муниципальных районов 

 

2. Настоящее   постановление   опубликовать   в   средствах   массовой 

информации и разместить на  официальном сайте муниципального образования 

Суворовский район. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 
 

 

 

 

 

Глава администрации 
муниципального образования 

Суворовский район 

 

 
 
 
 

Г.В. Сорокин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: Артюшина Н.В.  

Тел.:2-61-21  


